
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 139 від 23.03.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 23.03.2023
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від _________ 20__ р. Київ          № 

Про затвердження Порядку організації
та проведення мистецьких конкурсів
культурно-мистецьких проектів,
спрямованих на підтримку книговидавничої
справи та промоції читання

Відповідно до частини третьої статті 8 Закону України «Про державну 
підтримку книговидавничої справи в Україні», пункту 4 Положення про 
Міністерство культури та інформаційної політики України, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2019 року № 885, та з 
метою об’єктивного і прозорого проведення мистецьких конкурсів культурно-
мистецьких проектів, спрямованих на підтримку книговидавничої справи та 
промоції читання,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Порядок організації та проведення мистецьких 
конкурсів культурно-мистецьких проектів, спрямованих на підтримку 
книговидавничої справи та промоції читання, що додається.

2. Директорату соціокультурного розвитку (Панамарчук О. О.) 
забезпечити подання цього наказу на державну реєстрацію до Міністерства 
юстиції України.

3. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного 
секретаря Лещука Ю. В.

Міністр                                                                                    Олександр ТКАЧЕНКО



Додаток 2
до Порядку організації та проведення 
мистецьких конкурсів культурно-
мистецьких проектів, спрямованих на 
підтримку книговидавничої справи та 
промоції читання
(пункт 4 розділу III)

Картка
експертної оцінки проекту

Член експертної ради (прізвище, ініціали):

Назва проекту:
Учасник, що представляє проект:

Критерії Оцінка 
(від 0 до 5 балів)

Відповідність проекту зазначеній тематиці, 
пріоритетам конкурсу, національним 
пріоритетам, державній політиці України у сфері 
культури
Зміст ідеї
Відповідний досвід учасника (портфоліо)
Вартість реалізації проекту 
Рецензія експерта (стисло, не менше двох речень)

_______________ 20__ року   _______________________
Власне імʼя та прізвище

_________________________________



Додаток 3
до Порядку організації та проведення 
мистецьких конкурсів культурно-
мистецьких проектів, спрямованих на 
підтримку книговидавничої справи та 
промоції читання
(пункт 6 розділу III)

Картка
експертної оцінки презентації проекту

Член експертної ради (прізвище, ініціали):

Назва проекту:
Учасник, що представляє проект:

Критерії Оцінка
(від 0 до 10 

балів)
Оригінальність проекту  
Відповідність проекту цільовій аудиторії  
Якість представленого проекту  
Рівень кадрового та матеріально-технічного забезпечення, 
необхідного для виконання проекту

 

Досвід виконання аналогічних проектів у відповідній сфері  
Рецензія експерта (стисло, не менше двох речень)

_______________ 20__ року ____________________
Власне імʼя та прізвище

_________________________________


